
LIGNE C  :    Orschwiller   Baldenheim

Fonctionnement du LUNDI AU VENDREDI (sauf jours fériés)

Fonctionnement du SAMEDI (sauf jours fériés)

L
IG

N
E

 C
 

D
u 

lu
nd

i a
u 

sa
m

ed
i 

N
e 

ci
rc

ul
e 

p
a

s 
le

s 
d

im
a

nc
he

s 
 

et
 jo

ur
s 

fé
ri

és

B
a

ld
en

he
im

 -
 R

ue
 d

e 
S

él
es

ta
t 

O
rs

ch
w

ill
er

 -
 C

ha
p

el
le

 CORRESPONDANCES :

  Correspondance assurée  
avec les lignes du TER Alsace

B  C  D1  510  520  530

  HORAIRES  
DE FONCTIONNEMENT :

Du lundi au vendredi de 06h00 à 18h50, 
un bus toutes les 40 minutes en heures 
de pointe ; du TAD en heures creuses.

Le samedi : 6 rotations régulières en 
heures de pointe ; du TAD en heures 
creuses.

*Heures de pointe : de 06h00 à 10h00 ; de 11h45  
à 14h00 ; de 15h30 à 19h30 • Heures creuses :  
de 10h00 à 11h45 ; de 14h00 à 15h30

OR
SC

HW
IL

LE
R

Correspondances

Chapelle 06:08 06:47 07:18 07:57 08:28 09:07 11:55 13:25 15:52 16:27 17:02 17:37 18:12
Raisins 06:10 06:49 07:20 07:59 08:30 09:09 11:57 13:27 15:54 16:29 17:04 17:39 18:14

KI
NT

ZH
EI

M Mairie 06:12 06:51 07:22 08:01 08:32 09:11 11:59 13:29 15:56 16:31 17:06 17:41 18:16
Office du Tourisme 06:13 06:52 07:23 08:02 08:33 09:12 12:00 13:30 15:57 16:32 17:07 17:42 18:17
Cigoland 06:15 06:54 07:25 08:04 08:35 09:14 12:02 13:32 15:59 16:34 17:09 17:44 18:19

S
É

L
E

S
TA

T

Route De Colmar 06:18 06:57 07:28 08:07 08:38 09:17 12:05 13:35 16:02 16:37 17:12 17:47 18:22
Guidat 06:19 06:58 07:29 08:08 08:39 09:18 12:06 13:36 16:03 16:38 17:13 17:48 18:23
Gare  A    510  520  530 06:22 07:01 07:32 08:11 08:42 09:21 12:09 13:39 16:06 16:41 17:16 17:51 18:26
Liberté A   06:23 07:02 07:33 08:12 08:43 09:22 12:10 13:40 16:07 16:42 17:17 17:52 18:27
Vanolles A   510  520  530 06:25 07:04 07:35 08:14 08:45 09:24 12:12 13:42 16:09 16:44 17:19 17:54 18:29
Médiathèque A   520  06:27 07:06 07:37 08:16 08:47 09:26 12:14 13:44 16:11 16:46 17:21 17:56 18:31

M
US

SI
G Lisse 06:38 07:17 07:48 08:27 08:58 09:37 12:25 13:55 16:22 16:57 17:32 18:07 18:42

Rue de Baldenheim 06:39 07:18 07:49 08:28 08:59 09:38 12:26 13:56 16:23 16:58 17:33 18:08 18:43

B
A

LD
E

N
H

E
IM

Rue de Mussig 06:41 07:20 07:51 08:30 09:01 09:40 12:28 13:58 16:25 17:00 17:35 18:10 18:45
Centre 06:42 07:21 07:52 08:31 09:02 09:41 12:29 13:59 16:26 17:01 17:36 18:11 18:46
Rue de Sélestat 06:43 07:22 07:53 08:32 09:03 09:42 12:30 14:00 16:27 17:02 17:37 18:12 18:47

OR
SC

HW
IL

LE
R

Correspondances

Chapelle 07:57 11:55 13:25 17:02 17:37 18:12
Raisins 07:59 11:57 13:27 17:04 17:39 18:14

KI
NT

ZH
EI

M Mairie 08:01 11:59 13:29 17:06 17:41 18:16
Office du Tourisme 08:02 12:00 13:30 17:07 17:42 18:17
Cigoland 08:04 12:02 13:32 17:09 17:44 18:19

S
É

L
E

S
TA

T

Route De Colmar 08:07 12:05 13:35 17:12 17:47 18:22
Guidat 08:08 12:06 13:36 17:13 17:48 18:23
Gare  A    510  520  530 08:11 12:09 13:39 17:16 17:51 18:26
Liberté A   08:12 12:10 13:40 17:17 17:52 18:27
Vanolles A   510  520  530 08:14 12:12 13:42 17:19 17:54 18:29
Médiathèque A   520  08:16 12:14 13:44 17:21 17:56 18:31

M
US

SI
G Lisse 08:27 12:25 13:55 17:32 18:07 18:42

Rue de Baldenheim 08:28 12:26 13:56 17:33 18:08 18:43

B
A

LD
E

N
H

E
IM

Rue de Mussig 08:30 12:28 13:58 17:35 18:10 18:45
Centre 08:31 12:29 13:59 17:36 18:11 18:46
Rue de Sélestat 08:32 12:30 14:00 17:37 18:12 18:47

ACHETEZ 
VOTRE TICKET  
EN LIGNE !

ACHETEZ 
VOTRE TICKET  
EN LIGNE !

ACHETEZ 
VOTRE TICKET  
EN LIGNE !

LIGNE C  :    Baldenheim   Orschwiller

B
A

LD
E

N
H

E
IM Correspondances

Rue de Sélestat 06:12 06:43 07:22 07:53 08:32 09:03 11:55 13:25 15:52 16:27 17:02 17:37 18:12
Centre 06:13 06:44 07:23 07:54 08:33 09:04 11:56 13:26 15:53 16:28 17:03 17:38 18:13
Rue de Mussig 06:14 06:45 07:24 07:55 08:34 09:05 11:57 13:27 15:54 16:29 17:04 17:39 18:14

M
US

SI
G Rue de Baldenheim 06:16 06:47 07:26 07:57 08:36 09:07 11:59 13:29 15:56 16:31 17:06 17:41 18:16

Lisse 06:17 06:48 07:27 07:58 08:37 09:08 12:00 13:30 15:57 16:32 17:07 17:42 18:17

S
É

L
E

S
TA

T

Médiathèque A   520  06:28 06:59 07:38 08:09 08:48 09:19 12:11 13:41 16:08 16:43 17:18 17:53 18:28
Vanolles A   510  520  530 06:30 07:01 07:40 08:11 08:50 09:21 12:13 13:43 16:10 16:45 17:20 17:55 18:30
Liberté A   06:32 07:03 07:42 08:13 08:52 09:23 12:15 13:45 16:12 16:47 17:22 17:57 18:32
Gare  A    510  520  530 06:33 07:04 07:43 08:14 08:53 09:24 12:16 13:46 16:13 16:48 17:23 17:58 18:33
Guidat 06:36 07:07 07:46 08:17 08:56 09:27 12:19 13:49 16:16 16:51 17:26 18:01 18:36
Route De Colmar 06:37 07:08 07:47 08:18 08:57 09:28 12:20 13:50 16:17 16:52 17:27 18:02 18:37

KI
NT

ZH
EI

M Cigoland 06:40 07:11 07:50 08:21 09:00 09:31 12:23 13:53 16:20 16:55 17:30 18:05 18:40
Office du Tourisme 06:42 07:13 07:52 08:23 09:02 09:33 12:25 13:55 16:22 16:57 17:32 18:07 18:42
Mairie 06:43 07:14 07:53 08:24 09:03 09:34 12:26 13:56 16:23 16:58 17:33 18:08 18:43

OR
SC

HW
IL

LE
R Raisins 06:45 07:16 07:55 08:26 09:05 09:36 12:28 13:58 16:25 17:00 17:35 18:10 18:45

Chapelle 06:47 07:18 07:57 08:28 09:07 09:38 12:30 14:00 16:27 17:02 17:37 18:12 18:47

B
A

LD
E

N
H

E
IM Correspondances

Rue de Sélestat 07:53 11:55 13:25 16:27 17:02 17:37
Centre 07:54 11:56 13:26 16:28 17:03 17:38
Rue de Mussig 07:55 11:57 13:27 16:29 17:04 17:39

M
US

SI
G Rue de Baldenheim 07:57 11:59 13:29 16:31 17:06 17:41

Lisse 07:58 12:00 13:30 16:32 17:07 17:42

S
É

L
E

S
TA

T

Médiathèque A   520  08:09 12:11 13:41 16:43 17:18 17:53
Vanolles A   510  520  530 08:11 12:13 13:43 16:45 17:20 17:55
Liberté A   08:13 12:15 13:45 16:47 17:22 17:57
Gare  A    510  520  530 08:14 12:16 13:46 16:48 17:23 17:58
Guidat 08:17 12:19 13:49 16:51 17:26 18:01
Route De Colmar 08:18 12:20 13:50 16:52 17:27 18:02

KI
NT

ZH
EI

M Cigoland 08:21 12:23 13:53 16:55 17:30 18:05
Office du Tourisme 08:23 12:25 13:55 16:57 17:32 18:07
Mairie 08:24 12:26 13:56 16:58 17:33 18:08

OR
SC

HW
IL

LE
R Raisins 08:26 12:28 13:58 17:00 17:35 18:10

Chapelle 08:28 12:30 14:00 17:02 17:37 18:12

Fonctionnement du LUNDI AU VENDREDI (sauf jours fériés)

Fonctionnement du SAMEDI (sauf jours fériés)

 CORRESPONDANCES :

  Correspondance assurée  
avec les lignes du TER Alsace

B  C  D1  510  520  530

  HORAIRES  
DE FONCTIONNEMENT :

Du lundi au vendredi de 06h00 à 18h50, 
un bus toutes les 40 minutes en heures 
de pointe ; du TAD en heures creuses.

Le samedi : 6 rotations régulières en 
heures de pointe ; du TAD en heures 
creuses.

*Heures de pointe : de 06h00 à 10h00 ; de 11h45  
à 14h00 ; de 15h30 à 19h30 • Heures creuses :  
de 10h00 à 11h45 ; de 14h00 à 15h30

LE SAVIEZ- 
VOUS ? 
Vos titres de transport 
ELSA vous permettent de 
vous déplacer sur les lignes 
régulières FLUO de la région 
Grand Est.


